
Železňák-Cidliňák - otevřené mistrovství města Železnice v běhu silničním, 1. 5. 2017, 9. ročník

Absolutní pořadí

Pořadí Příjmení Jméno rok narození Kategorie St. číslo Oddíl Bydliště Čas
1. Vagenknecht František 1977 M49 23 Aster Jičín NováPaka 35:20
2. Pokorný Lubomír 1975 M49 43 AC TJ Jičín Jičín 36:06
3. Cogan Rudolf 1971 M49 74 Nová Paka 37:38
4. Záveský Vojtěch 1978 M49 48 Lázně Bělohrad 37:39
5. Kahánek Radek 1990 M49 56 AC TJ Jičín Lázně Bělohrad 38:09
6. Ježek Martin 1983 M49 16 SK Stará Paka Stará Paka 38:47
7. Roštejnský Michal 1977 M49 44 Kerda Sport Liberec Liberec 40:02
8. Drbohlav Jan 1989 M49 57 RH Kartouzy Valdice Valdice 40:08
9. Doležal Vít 1998 M49 24 SK Slavia Jičín Železnice 40:12

10. Vejvoda Michal 1982 M49 40 TJ Sokol Jičín Jičín 40:21
11. Hak Tomáš 1978 M49 9 Vítězná Vítězná 40:36
12. Šiška Petr 1986 M49 58 Jilemnice 40:55
13. Medlík Jan 1991 M49 67 NWOW Valdice 41:12
14. Kavalír Josef 1982 M49 49 SKP Mladá Boleslav Petkovy 41:35
15. Hlaváček Petr 1967 M59 60 Podskalan Podhradí Podhradí 41:55
16. Kynčlová Dagmar 1972 Ž45 36 SK Nové Město Nad Metují Jilemnice 42:24
17. Navrátil Michal 1988 M49 69 NWOW Jičín 42:29
18. Vacarda Vladimír 1959 M59 71 Eleven Run Team Lažany 42:43
19. Pešta Martin 1978 M49 18 Bakako Nová Paka Nová Paka 43:12
20. Veigertová Gabriela 2000 Ž44 62 SK Slavia Jjičín Sobotka 43:17
21. Kužel Jiří 1979 M49 51 LKP Jičín Jičín 44:01
22. Čermáková Jitka 1975 Ž44 54 Smrčí Smrčí 44:31
23. Čermák Jiří 1974 M49 55 Smrčí Smrčí 44:35
24. Macková Barbora 1989 Ž44 45 LAWI Sport Mnichovo Hradiště 45:07
25. Paulů Blanka 1954 Ž45 46 Maraton Stav Úpice 45:18
26. Killar Marek 1968 M49 61 Trutnov 46:11
27. Pitthard Zdeněk 1961 M59 20 STPA CZ Mladá Boleslav 46:13
28. Svoboda Jiří 1961 M59 52 C.K. Pedál Lomnice N.P. 46:34
29. Drahoňovský Ondřej 1994 M49 94 TJ Sokol Železnice Železnice 46:55
30. Pavelka Radek 1966 M59 14 Jičín 46:57
31. Jampílková Lucie 1973 Ž44 65 L+L Team Jičín 47:10
32. Hlubuček Marek 1975 M49 50 Železnice 47:11
33. Němec Miloš 1959 M59 17 BONBON Praha 47:18
34. Kučera Petr 1961 M59 53 TEST Stružinec Stružinec 47:25
35. Hrdličková Nela 1991 Ž44 31 Syřenov Syřenov 48:48
36. Vrabec Milan 1960 M59 13 Staněk sport Turnov Železný Brod 48:52
37. Slamiak Stanislav 1962 M59 10 BONBON Praha 49:04
38. Audrian Simon 1983 M49 39 Poděbrady 49:09
39. Žalud Aleš 1978 M49 59 BK Heřmanův Městec Choltice 49:43
40. Lád Jiří 1983 M49 72 Hradec Králové 49:45
41. Škorpilová Jana 1974 Ž44 35 SC Jičín Jičín 49:46
42. Valenta Michal 1962 M59 47 Prales Tužín Tužín 49:50
43. Babík Michal 1980 M49 37 Jičín 50:00
44. Pitthard Petr 1966 M59 12 Sokol Jičín Jičín 50:06
45. Brunclík Ivo 1958 M59 63 Slovan Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 50:17
46. Vlachynská Libuše 1962 Ž45 34 AC Slov. Slávia Uh. Hradiště Uherské Hradiště 51:30

47.-48. Strouhal Zdeněk 1959 M59 64 Staněk sport Turnov Mírová pod Kozákovem 52:24
47.-48. Podlipná Veronika 1981 Ž44 30 Lázně Bělohrad 52:24

49. Sehnal Tomáš 1967 M59 3 K.O. Poděbrady Poděbrady 52:40
50. Matějka Milan 1956 M60 5 Staněk sport Turnov Turnov 52:59
51. Trejbal Karel 1951 M60 22 SKP Ml. Boleslav Dol. Sytová 53:54
52. Žmolil Richard 1978 M49 66 Bavoku Jičín Jičín 53:55
53. Babíková Kateřina 1977 Ž44 38 Jičín 54:40
54. Vondráčková Martina 1976 Ž44 32 Aster team Jičín Holín 54:47
55. Škaloud Roman 1972 M49 6 Brada-Rybniček 55:20
56. Sedlák Jiří 1958 M59 70 Přelouč 58:34
57. Jantsch Vítěslav 1935 M60 25 ELEVEN RUN TEAM Jablonec nad Nisou 59:13
58. Patolánová Michaela 1977 Ž44 27 Báječné ženy v běhu Jičín 60:22
59. Šandera Martin 1976 M49 8 BONBON Jičín 61:47
60. Dostál Václav 1942 M60 41 Černožice 62:07
61. Kůtek Jiří 1990 M49 4 TJ SKP Valdice Jičín 62:39
62. Hercík Jaroslav 1972 M49 73 Bradlecká Lhota 65:23
63. Dostálová Hana 1970 Ž45 42 Černožice 66:14
64. Dvořák Ladislav 1948 M60 21 Sokol Velké Hamry Velké Hamry 67:38
65. Němcová Alena 1964 Ž45 26 BONBON Praha 68:02
66. Turčínová Jitka 1966 Ž45 28 Báječné ženy v běhu Jičín 68:18
67. Novotný Jaroslav 1955 M60 1 TEP Trutnov Trutnov 69:08
68. Nováková Sylva 1966 Ž45 68 Zapřičnice 75:37
69. Turčínová Adéla 2000 Ž44 29 Báječné ženy v běhu Jičín 79:06



Kategorie: Muži do 49 let

Pořadí Příjmení Jméno rok narození Kategorie St. číslo Oddíl Bydliště Čas
1. Vagenknecht František 1977 M49 23 Aster Jičín NováPaka 35:20
2. Pokorný Lubomír 1975 M49 43 AC TJ Jičín Jičín 36:06
3. Cogan Rudolf 1971 M49 74 Nová Paka 37:38
4. Záveský Vojtěch 1978 M49 48 Lázně Bělohrad 37:39
5. Kahánek Radek 1990 M49 56 AC TJ Jičín Lázně Bělohrad 38:09
6. Ježek Martin 1983 M49 16 SK Stará Paka Stará Paka 38:47
7. Roštejnský Michal 1977 M49 44 Kerda Sport Liberec Liberec 40:02
8. Drbohlav Jan 1989 M49 57 RH Kartouzy Valdice Valdice 40:08
9. Doležal Vít 1998 M49 24 SK Slavia Jičín Železnice 40:19

10. Vejvoda Michal 1982 M49 40 TJ Sokol Jičín Jičín 40:21
11. Hak Tomáš 1978 M49 9 Vítězná Vítězná 40:36
12. Šiška Petr 1986 M49 58 Jilemnice 40:55
13. Medlík Jan 1991 M49 67 NWOW Valdice 41:12
14. Kavalír Josef 1982 M49 49 SKP Mladá Boleslav Petkovy 41:35
15. Navrátil Michal 1988 M49 69 NWOW Jičín 42:29
16. Pešta Martin 1978 M49 18 Bakako Nová Paka Nová Paka 43:12
17. Kužel Jiří 1979 M49 51 LKP Jičín Jičín 44:01
18. Čermák Jiří 1974 M49 55 Smrčí Smrčí 44:35
19. Killar Marek 1968 M49 61 Trutnov 46:11
20. Drahoňovský Ondřej 1994 M49 94 TJ Sokol Železnice Železnice 46:55
21. Hlubuček Marek 1975 M49 50 Železnice 47:11
22. Audrian Simon 1983 M49 39 Poděbrady 49:09
23. Žalud Aleš 1978 M49 59 BK Heřmanův Městec Choltice 49:43
24. Lád Jiří 1983 M49 72 Hradec Králové 49:45
25. Babík Michal 1980 M49 37 Jičín 50:00
26. Žmolil Richard 1978 M49 66 Bavoku Jičín Jičín 53:55
27. Škaloud Roman 1972 M49 6 Brada-Rybniček 55:20
28. Šandera Martin 1976 M49 8 BONBON Jičín 61:47
29. Kůtek Jiří 1990 M49 4 TJ SKP Valdice Jičín 62:39
30. Hercík Jaroslav 1972 M49 73 Bradlecká Lhota 65:23

Kategorie: Muži do 59 let

Pořadí Příjmení Jméno rok narození Kategorie St. číslo Oddíl Bydliště Čas
1. Hlaváček Petr 1967 M59 60 Podskalan Podhradí Podhradí 41:55
2. Vacarda Vladimír 1959 M59 71 Eleven Run Team Lažany 42:43
3. Pitthard Zdeněk 1961 M59 20 STPA CZ Mladá Boleslav 46:13
4. Svoboda Jiří 1961 M59 52 C.K. Pedál Lomnice 46:34
5. Pavelka Radek 1966 M59 14 Jičín 46:57
6. Němec Miloš 1959 M59 17 BONBON Praha 47:18
7. Kučera Petr 1961 M59 53 TEST Stružinec Stružinec 47:25
8. Vrabec Milan 1960 M59 13 Staněk sport Turnov Železný Brod 48:52
9. Slamiak Stanislav 1962 M59 10 BONBON Praha 49:04

10. Valenta Michal 1962 M59 47 Prales Tužín Tužín 49:50
11. Pitthard Petr 1966 M59 12 Sokol Jičín Jičín 50:06
12. Brunclík Ivo 1958 M59 63 Slovan Špindlerův Mlýn Špindlerův Mlýn 50:17
13. Strouhal Zdeněk 1959 M59 64 Staněk sport Turnov Mírová pod Kozákovem 52:24
14. Sehnal Tomáš 1967 M59 3 K.O. Poděbrady Poděbrady 52:40
15. Sedlák Jiří 1958 M59 70 Přelouč 58:34

Kategorie: Muži 60 let a starší

Pořadí Příjmení Jméno rok narození Kategorie St. číslo Oddíl Bydliště Čas
1. Matějka Milan 1956 M60 5 Staněk sport Turnov Turnov 52:59
2. Trejbal Karel 1951 M60 22 SKP Ml. Boleslav Dol. Sytová 53:54
3. Jantsch Vítěslav 1935 M60 25 ELEVEN RUN TEAM Jablonec nad Nisou 59:13
4. Dostál Václav 1942 M60 41 Černožice 62:07
5. Dvořák Ladislav 1948 M60 21 Sokol Velké Hamry Velké Hamry 67:38
6. Novotný Jaroslav 1955 M60 1 TEP Trutnov Trutnov 69:08

Kategorie: Ženy do 44 let

Pořadí Příjmení Jméno rok narození Kategorie St. číslo Oddíl Bydliště Čas
1. Veigertová Gabriela 2000 Ž44 62 SK Slavia Jjičín Sobotka 43:17
2. Čermáková Jitka 1975 Ž44 54 Smrčí Smrčí 44:31
3. Macková Barbora 1989 Ž44 45 LAWI Sport Mnichovo Hradiště 45:07
4. Jampílková Lucie 1973 Ž44 65 L+L Team Jičín 47:10
5. Hrdličková Nela 1991 Ž44 31 Syřenov Syřenov 48:48
6. Škorpilová Jana 1974 Ž44 35 SC Jičín Jičín 49:46
7. Podlipná Veronika 1981 Ž44 30 Lázně Bělohrad 52:24
8. Babíková Kateřina 1977 Ž44 38 Jičín 54:40
9. Vondráčková Martina 1976 Ž44 32 Aster team Jičín Holín 54:47

10. Patolánová Michaela 1977 Ž44 27 Báječné ženy v běhu Jičín 60:22
11. Turčínová Adéla 2000 Ž44 29 Báječné ženy v běhu Jičín 79:06



Kategorie: Ženy 45 let a starší

Pořadí Příjmení Jméno rok narození Kategorie St. číslo Oddíl Bydliště Čas
1. Kynčlová Dagmar 1972 Ž45 36 SK Nové Město Nad Metují Jilemnice 42:24
2. Paulů Blanka 1954 Ž45 46 Maraton Stav Úpice 45:18
3. Vlachynská Libuše 1962 Ž45 34 AC Slov. Slávia Uh. Hradiště Uherské Hradiště 51:30
4. Dostálová Hana 1970 Ž45 42 Černožice 66:14
5. Němcová Alena 1964 Ž45 26 BONBON Praha 68:02
6. Turčínová Jitka 1966 Ž45 28 Báječné ženy v běhu Jičín 68:18
7. Nováková Sylva 1966 Ž45 68 Zapřičnice 75:37

Speciální ceny
Skokan roku
Simon Audrian - zlepšení o 8:59.

Zřetelehodný počin
Adéla Turčínová - za účast v dopoledním i odpoledním závodě

Nejrychlejší železnický běžec
Vít Doležal

Nejvyšší hybnost
Mezi ženami zvítězila Nela Hrdličková, mezi muži Martin Ježek.

Celkem absolvovalo 9. ročník 153 účastníků (někteří startovali ve své kategorii a ve štefetě a nebo lidovém běhu).

V dětských kategoriích startovalo 71 účastníků, v hlavním závodu 69.

Lidový běh absolvovalo celkem 16 účastníků.

Štafetové běhy běželo 15 štafet.

Výsledky dětských běhů,štafet a lidového běhu viz záložka Dětské_běhy_hřistě.

Bylo polojasno až oblačno, teplota vzduchu okolo 15°C.

Fotogalerie: 
http://poharbejk.rajce.idnes.cz/Zeleznak_-_Cidlinak_2017/



Železňák - Cidli ňák, 1.5.2017 Železnice, výsledky 9. ro čníku

dětské kategorie

pořadí příjmení jméno rok narození oddíl, bydlišt ě startovní číslo čas (m:s)

Batolata, rok narození 2016, 25 m
1. Place Eliáš 2016 Vrchlabí 18 1:02
2. Bičiště Václav 2016 Železnice 40 1:05

Dvouletí závodníci, rok narození 2015, 50 m
1. Kazda Matěj 2015 Železnice 13 0:25
2. Čivrná Karolína 2015 Semily 24 0:31
3. Snopek František 2015 Blata 35 0:36
4. Melíšek Josef 2015 Poděbrady 55 0:43
5. Jenčovský Johan 2015 Železnice 61 0:50
6. Audrianová Anael 2015 Poděbrady 50 0:54

Holky t říleté a čtyřleté, rok narození 2014 a 2013, 100 m
1. Šilhánová Ella 2013 Doubravice 28 0:28
2. Kazdová Rozárie 2013 Železnice 15 0:30
3. Jenčovská Mariana 2013 Železnice 14 0:39

4.-5. Jandová Tereza 2013 Železnice 59 0:43
4.-5. Zárybnická Nela 2013 Lomnice 71 0:43

6. Droznová Alžb ěta 2014 Valdice 48 0:44
7. Svědíková Kate řina 2013 Ratenice 57 0:46
8. Bičišťová Marie 2014 Železnice 41 0:48
9. Podlipná Klára 2014 Lázně Bělohrad 3 0:50
10. Jenčková Elen 2014 Jičín 62 0:54

Kluci t říletí a čtyřletí, rok narození 2014 a 2013, 100 m
1. Hlubu ček Jonáš 2013 Železnice 67 0:35
2. Hilpert Viktor 2013 Frýdštejn 25 0:36
3. Tominec Jakub 2014 Větrušice 9 1:30

Holky p ětileté a šestileté, rok narození 2012 a 2011, 150 m
1. Jenčková Nikola 2011 Jičín 63 0:28
2. Coganová Eva 2012 Nová Paka 75 0:34
3. Babíková Ester 2011 Jičín 17 0:35
4. Šanderová Kate řina 2011 BONBON, Praha 11 0:39
5. Melíšková Št ěpánka 2012 Poděbrady 54 0:41

Kluci p ětiletí a šestiletí, rok narození 2012 a 2011, 150 m
1. Jirgl Ji ří 2011 Doubravice 33 0:31,27
2. Brunclík Tobiáš 2011 Turnov 10 0:31,34
3. Podlipný Filip 2012 LB 4 0:35
4. Vejvoda Martin 2011 Jičín 79 0:39,41
5. Audrian Šimon 2012 Poděbrady 53 0:39,52
6. Snopek Václav 2012 Blata 34 0:56

Štafeta dít ě tříleté nebo čtyřleté (50 m) a dosp ělý nebo školák (350 m)
1. Kazdová Rozárie 2013 Železnice 15 1:08

Kazda Ond řej 1982 Železnice
2. Hilpert Viktor 2013 Frýdštejn 25 1:12

Hilpert Martin 1979 Frýdštejn
3. Šilhánová Ella 2013 Doubravice 29 1:20

Šilhánová Anna 2007 Doubravice
4. Svědíková Kate řina 2013 Ratenice 57 1:34

Melíšková Barbora 1979 Ratenice
5. Kazda Matěj 2015 Železnice 13 2:02



Kazda Ji ří 1950 Železnice
6. Bičišťová Marie 2014 Železnice 41 2:16

Bičišťová Kate řina 1991 Železnice

Štafeta dít ě pětileté nebo šestileté (80 m) a dosp ělý nebo školák (350 m)
1. Vejvoda Martin 2011 Jičín 79 1:15

Vejvoda Michal 1982 Jičín
2. Coganová Eva 2012 Nová Paka 75 1:16

Cogan Ond řej 2005 Nová Paka
3. Babíková Ester 2011 Jičín 17 1:23

Babík Michal 1980 Jičín
4. Jirgl Ji ří 2011 Doubravice 32 1:24,17

Jirglová Daniela 2007 Doubravice
5. Audrian Šimon 2012 Poděbrady 53 1:24,28

Audrian Simon 1983 Poděbrady
6. Brunclík Tobiáš 2011 Turnov 10 1:27

Brunclíková Kate řina 2006 Turnov
7. Melíšková Št ěpánka 2012 Poděbrady 54 1:37

Melíšková Blanka 1985 Poděbrady
8. Šanderová Kate řina 2011 BONBON Praha 11 1:49

Šandera Martin 1976 BONBON Jičín
9. Pokorná Lucie 2006 Jičín 81 2:11

Pokorný Lubomír 1975 Jičín

Holky 2010 a 2009, 300m
1. Dlouhá Daniela 2009 Lomnice nad Popelkou 2 1:05,34
2. Dostálová Vendula 2010 Černožice 82 1:05,99
3. Drbohlavová Anna 2009 Lomnice nad Popelkou 68 1:06
4. Place Izabela 2009 Vrchlabí 19 1:14
5. Pokorná Laura 2010 Jičín 80 1:18
6. Charvátová Tereza 2010 Ústí nad Labem 42 1:20
7. Brůnová Evelína 2010 Vrchlabí 23 1:20,9

8.-9. Urbanová Martina 2009 Vrchlabí 21 1:21,21
8.-9. Učená Kate řina 2010 Valteřice 72 1:21,21
10. Droznová Magdalena 2010 Valdice 43 1:21,52
11. Hlubu čková Julie 2010 Železnice 65 1:35

Kluci 2010 a 2009, 300m
1. Vejvoda Michal 2009 Jičín 78 1:11,17
2. Munzar Antonín 2010 Železnice 90 1:11,26
3. Pospíšil Martin 2010 Blata 38 1:17,78
4. Brádle Václav 2010 Bořkov 5 1:14
5. Hilpert Oliver 2010 Frýdštejn 27 1:15
6. Janda Marek 2009 Železnice 60 1:17
7. Hrudka Martin 2009 Železnice 83 1:23

Holky 2008 a 2007, 430 m
1. Šilhánová Anna 2007 Doubravice 29 1:25
2. Place Michaela 2007 Vrchlabí 93 1:26
3. Jirglová Daniela 2007 Doubravice 32 1:29
4. Munzarová Nela 2008 Železnice 91 1:32

Kluci 2008 a 2007, 430 m
1. Zelenka Eliáš 2008 Teplice 58 1:30
2. Krejčí Matěj 2008 Nová Paka 86 1:34,28
3. Šandera Jan 2008 BONBON, Praha 8 1:34,43
4. Jerie Vítek 2008 Železnice 85 1:35
5. Učený Pavel 2008 Valteřice 73 1:44



Děvčata starší, 2006 a 2005, 800 m
1. Drbohlavová Karolína 2006 Lomnice nad Popelkou 69 3:07
2. Brunclíková Kate řina 2006 Turnov 16 3:25
3. Pokorná Lucie 2006 Jičín 81 3:40

Chlapci starší, 2006 a 2005, 800 m
1. Cogan Ond řej 2005 Nová Paka 76 3:01
2. Daniš Jaroslav 2005 Železnice 97 3:19
3. Janouch Martin 2006 Vrchlabí 89 3:40

Dorostenky, 2004 a 2003, 1 600 m
1. Durdová Michaela 2003 KB Kapslovna, Praha 94 10:40

Dorostenci, 2004 a 2003, 1 600 m
1. Burgert David 2004 Železnice 87 6:30
2. Cogan Jan 2003 Nová Paka 77 6:53
3. Hrudka Michal 2004 Železnice 84 7:25

Juniorky, 2002 - 2000, 2 400 m
1. Malá Lucie 2002 Praha 100 13:22
2. Turčínová Adéla 2000 Jičín 48 14:11

Junio ří, 2002 - 2000, 3 200 m
1. Novák Jakub 2001 Bakako Nová Paka 92 12:19

Lidový b ěh, 800 m
pořadí příjmení jméno rok narození oddíl, bydlišt ě startovní číslo čas (m:s)

1. Dlouhý Michal 1972 Lomnice nad Popelkou 41 2:36

2. Drbohlav Jiří 1976 Lomnice nad Popelkou 18 2:42

3. Cogan Ond řej 2005 Nová Paka 76 2:58

4. Cogan Jan 2003 Nová Paka 77 3:09

5. Nydrle Adam 2005 Železnice 10 3:11

6. Daniš Jaroslav 2005 Železnice 97 3:30

7. Durdová Miroslava 1973 Praha 11 3:47

8. Šandera Jan 2008 BONBON, Praha 8 3:49

9.-10. Dlouhá Daniela 2009 Lomnice nad Popelkou 2 3:50

9.-10. Drbohlavová Anna 2009 Lomnice nad Popelkou 68 3:50

11. Pokorná Silvie 1982 Jičín 9 3:53

12. Šandera Martin 1976 BONBON, Jičín 4:14

13. Malá Kate řina 1976 Praha 33 4:36

14. Hrudka Martin 2009 Železnice 83 4:55
15. Hrudka Josef 1972 Železnice 40 4:56
16. Hrudka Michal 2004 Železnice 84 6:06


